

جوایبه
<b>جوایبه سازمان سنجش آموزش کشور به مردم سالاری</b>
<span></span>
در پی درج خبری با عنوان «قبولی پزشکی با کارنامه مردودی»، در روز چهارم مردادماه ۱۴۰۲ در روزنامه مردم سالاری سازمان سنجش آموزش کشور جوابیه‌ای صادر کرد که وفق قانون عینا درج می‌گردد.به گزارش «روزنامه مردم سالاری»، متن این جوابیه بدین شرح است:
<b>برخی ادعاها در مورد پذیرفته‌شدگان آزمون سراسری کذب است</b>
ادعای پذیرش داوطلبی که مردود شده و یا پذیرش فردی با رتبه ۱۷۵ هزار در رشته پزشکی؛ بدون ارائه هرگونه سندی کذب محض بوده و این ادعاها <span></span> ی کذب، آشکارا اعتماد عموم مردم و داوطلبان آزمون‌های سراسری به نظام آموزشی کشور را هدف گرفته است.شورای عالی انقلاب فرهنگی در سال ۱۳۹۲ طی مصوبه‌ای اختی <span></span> ار نقل و انتقال فرزندان اعضای هیئت علمی‌در دانشگاه‌ها در آزمون سراسری را به وز <span></span> اری علوم، بهداشت و رئیس دانشگاه آزاد اسلامی تفویض کرد، در همان سال دو وزیر علوم و بهداشت و رئیس دانشگاه آزاد اسلامی دستورالعمل اجرایی این مصوبه را تصویب و ابلاغ کردند. در طی این سال‌ها فرزندان اعضای هیئت علمی در صورت قبولی در آزمون سراسری صرفا از تسهیلاتی برای نقل و انتقال برخوردار می‌شدند، بنابراین برای پذیرش این افراد هیچ سهمیه‌ای وجود نداشته و اعمال نشده است.
بررسی‌ها نشان می‌دهد که در طی سال‌های گذشته همه نقل و انتقالات با کسب نمرات و امتیازات لازم صورت گرفته است در سال ۱۳۹۸ دانشگاه آزاد اسلامی تعدادی از دانشجویان را خارج از روند قانونی و بدون هماهنگی با سازمان سنجش آموزش کشور به رشته‌های پزشکی و دندانپزشکی و داروسازی جایجا کرده بود که بر اساس مصوبه مورخ ۱۳۹۸/۹/۳۰ شورای سنجش و پذیرش دانشجو حکم به لغو تغییر رشته و انتقال آن‌ها داده شد و این مصوبه در رسانه‌ها نیز منتشر گردیده است. ضمنا دانشگاه آزاد اسلامی نیز در تاریخ ۱۳۹۹/۶/۲۵ طی نامه‌ای لغو تغییر رشته این دسته از دانشجویان را به سازمان سنجش آموزش کشور اعلام نموده است.با توجه به آرای هیئت عمومی دیوان عدالت اداری در تیر ماه و بهمن ماه ۱۴۰۰، دستورالعمل اجرایی نقل و انتقال فرزندان اعضای هیئت علمی ابطال شده و این رای لازم‌الاجرا است. بدین ترتیب از سال ۱۴۰۱ هیچ گونه تسهیلات و امتیازاتی برای فرزندان اعضای هیئت علمی وجود ندارد.این ادعاها <span></span> ی کذب که متأسفانه از چند سال قبل هر از چند گاهی توسط برخی افراد تکرار می‌شود باعث بروز شایبه در مورد روند پذیرش علمی دانشجویان شده است لذا حق پیگیری‌های حقوقی و قضایی در این باره محفوظ خواهد بود ضمن اینکه از رسانه‌ها انتظار می‌رود قبل از انتشار اینگونه ادعاها از صحت آن اطمینان حاصل کنند.

شهری
<b>آغاز صدور کارت بلیت‌های مترو برای اقبال خاص</b>
مدیرعامل شرکت بهره‌برداری متروی تهران و حومه از مهیا کردن زیر ساخت‌های لازم برای صدور کارت بلیت اقبال خاص در متروی تهران خبر داده.به گزارش ایسنا، مسعود درستی با بیان اینکه طولانی‌شدن زمان انتظار افراد برای دریافت کارت بلیت موجب ایجاد ناراضی‌ت در بین شهروندان شده است، گفت: صدور این کارت‌ها تا پیش از این توسط پیمانکار فروش بلیت انجام می‌شد که به منظور تسریع در روند صدور و افزایش رفاه حال اقبال خاص ضمن هماهنگی با کمیته هماهنگی و نظارت بلیت الکترونیک شهر تهران، تصمیم گرفته شد تا این کار در شرکت بهره‌برداری متروی تهران انجام شود.وی تصریح کرد: با مهیا کردن شرایط سخت‌افزاری از روز شنبه صدور کارت بلیت اقبال خاص را آغاز کردیم.مدیرعامل شرکت بهره‌برداری متروی تهران و حومه خاطر نشان کرد: سعی خواهیم کرد در اسرع وقت نسبت به اطلاع‌رسانی و تحویل کارت بلیت‌ها اقدام کنیم.
بر اساس گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل شرکت بهره‌برداری مترو تهران و حومه، مبلغ اعتبار کارت بلیت‌های تخفیف‌دار اقبال خاص ۳۰۰ هزار تومان است و شامل کارت بلیت سالمندان (کارت بلیت منزلت)، دانشجویان، دانش آموزان و سایر اقبال خاص شامل ایثارگران و خانواده آنها، معلولان، افراد تحت پوشش کمیته امداد و سازمان بهزیستی شهر تهران می‌شود.

خانواده
<b>اهدای ۱۰۰ هزار جهیزیه نو عروسان تحت پوشش کمیته امداد</b>
رئیس کمیته امداد گفت: با اهدای ۱۰۰ هزار جهیزیه به نو عروسان تحت پوشش، صف پشت نوبت جهیزیه تا پایان سال صفر می‌شود. به گزارش مهر، سیدمرتضی یختیاری با بیان اینکه توانمندسازی مددجویان بر سه رکن اشتغال، مسکن و خودیابوری و خودتکالی استوار است، افزود: غیر از سالمندان و بیماران صعب‌العلاج، دیگر مددجویان باید در چرخه اشتغال قرار بگیرند.وی بر هزینه‌ترین خدمت مددجویان و آراش‌بخش خانواده‌های تحت حمایت را «مسکن» عنوان کرد و ادامه داد: در بحث احداث مسکن، سیاه، سیبج سازندگی و بنیاد مسکن با کمیته امداد همکاری دارند و انتظار داریم هرچه سریع‌تر مشکل مسکن مددجویان را به ویژه در روستاها حل کنیم.رئیس کمیته امداد به موضوع درمان مددجویان اشاره کرد و گفت: برای درمان رایگان، سال گذشته در شورای عالی بهداشت مصوبه گرفتیم و در دولت تصویب شد تا فرانتیژ درمان بیماران سربایی به ۱۵ درصد کاهش یابد و بیماران بستری و صعب‌العلاج نیز رایگان درمان شوند البته تلاش می‌کنیم هزینه‌های جانبی درمان و بستری هم رایگان شود.وی به اشتغال مددجویان اشاره کرد و افزود: هر سال باید ۵۰۰ هزار اشتغال برای مددجویان ایجاد کنیم و علاوه بر مددجویان می‌توانیم به دهک‌های یک تا ۵ تسهیلات اشتغال پرداخت کنیم.یختیاری تصریح کرد: در سال قبل مراجعاتی از دهک‌های ۶ و ۷ برای دریافت تسهیلات اشتغال داشتیم که با تصویب شورای اشتغال، به این دو دهک نیز تسهیلات اشتغال پرداخت می‌شود.رئیس کمیته امداد گفت: در بحث جهیزیه تا پایان سال در کشور پشت نوبتی نخواهیم داشت. در راستای اجرای فرمان رهبر معظم انقلاب و قانون جوانی جمعیت، سال گذشت، ۸۲ هزار جهیزیه با کمک‌خبرین، کمیته امداد، بنیاد مسکن مستضعفان و ستاد اجرایی فرمان امام تهیه شده و امسال نیز ۱۰۰ هزار جهیزیه توزیع خواهیم کرد.

راهور
<b>جاده هراز مسدود است</b>
سردار مومنی از مسدودی جاده هراز خبر داد.سردار حسن مومنی از مسدودی جاده هراز خبر داد و افزود: محور رفت و برگشت هراز به دلیل ریزش کوه در محدوده بابجان مسدود شده است.وی ادامه داد: امکان تردد در جاده هراز تا اطلاع ثانوی مقدور نیست و مسافری <span></span> ن محترم می‌توانند از محور فیروزکوه به عنوان مسیر جایگزین برای تردد استفاده کنند.رئیس پلیس راه امور فرجا خاطرنشان کرد: به محض حصول اطمینان از ایمنی جاده هراز این مسیر جهت تردد هموطنان عزیز بازگشایی و متعاقبا اطلاع رسانی خواهد شد.

سازمان جهانی بهداشت
<b>آلودگی هوا سالانه منجر به ۷ میلیون مرگ زودرس در جهان می‌شود</b>
بر اساس گزارش سازمان جهانی بهداشت (WHO)، اثرات ترکیبی آلودگی هوای محیط و آلودگی هوای خانگی سالانه با هفت میلیون مرگ زودرس در جهان مرتبط است.به گزارش ایسنا به نقل از سایت اطلاع رسانی سازمان جهانی بهداشت، علاوه بر این، حدود ۲٫۴ میلیارد نفر در معرض سطوح خطرناک آلودگی هوای خانگی قرار دارند زیرا از اجاق‌های ساده برای پخت و پز استفاده می‌کنند که سوخت آن از نفت سفید، زیت توده (چوب، فضولات حیوانات و ضایعات محصولات کشاورزی) و زغال سنگ است.از دود معلق در شهرها گرفته تا دود در داخل خانه، همگی از اجزای آلودگی هوا هستند که یک تهدید بزرگ برای سلامتی و آب و هوا است.
آلودگی هوای محیط (بیرون) هم در شهرها و هم در مناطق روستایی باعث ایجاد ذرات ریز می‌شود که منجر به سکنه مغزی، بیماری‌های قلبی، سرطان ریه و بیماری‌های حاد و مزمن تنفسی می‌شود. داده‌های سازمان جهانی بهداشت همچنین نشان می‌دهد که تقریباً تمام جمعیت جهان (۹۹ درصد) هوای را نفس می‌کشند که فراز از محدوده‌های تعیین شده در دستورالعمل سازمان جهانی بهداشت و حاوی سطوح بالایی از آلاینده‌ها است.

معاون درمان وزارت بهداشت با اشاره به شناسایی و ثبت ۱۳ هزار مبتلا به هموفیلی در کشور، گفت: بیشترین گروه این بیماران شامل هموفیلی A و B (کمبود فاکتور ۸ و ۹) و فون ویلبراند است.دکتر سعید کریمی‌در گفت‌وگو با ایسنا، درباره چرایی بروز بیماری هموفیلی و انواع این بیماری، توضیح داد: اختلالات خونریزی دهنده ارثی با عنوان کلی هموفیلی هستند که به دنبال نقص ژنتیکی و اختلال در تولید فاکتورهای مسئول انعقاد در اینشار انعقادی ایجاد می‌شوند و بر حسب شدت اختلال به انواع شدید، متوسط و خفیف تقسیم می‌شوند. وی افزود: انواع هموفیلی شامل کمبود فاکتور ۸ یا هموفیلی A، کمبود فاکتور ۹ یا هموفیلی B، کمبود فاکتور، ۵، ۷، ۱۱، ۱۳، ۱۰، ۱۱، ۱۲ و موارد ترکیبی مثل ۵ و ۸ یا ۲ و ۷ و ۹ و ۱۰، کمبود فون ویلبراند که ۴ تیب دارد و اختلالات پلاکتی (برنارد سولبر و گلاژمن) است.

**نقش ۷۰ درصدی غربالگری ژنتیکی در جلوگیری از تولد بیماران**
کریمی‌با تاکید بر اینکه هموفیلی A و B شایع ترین گروه در بیماری‌های خونریزی دهنده ارثی است، تصریح کرد: در ۷۰ درصد موارد الگوی ژنتیک بروز موارد جدید به صورت وابسته به ایکس بوده و در مردان ظهور می‌کند و سایر انواع مانند کمبود فاکتور ۷ و ۱۳ و فون ویلبراند و … به صورت اتوزوم مغلوب از والدین بیمار یا ناقل، به فرزند منتقل می‌شود بنابراین؛ میتوان با روش‌های غربالگری ژنتیک در گروه‌های با ریسک بالا، از تولد بیمار جدید در ۷۰ درصد از موارد هموفیلی A و B جلوگیری کرد.معاون درمان وزارت بهداشت درخصوص خدمات غربالگری ژنتیک از تولد بیماران هموفیلی A و B با انجام آزمایشات غربالگری می‌افتد بنابراین؛ با انجام بیمار پیشگیری کرد. (آزمایشات قبل از تولد در زنان و دختران خانواده بیمار که ریسک ناقل بودن دارند انجام می‌شود)

او با اشاره به اینکه حدود ۳۰ درصد از موارد هموفیلی نیز به دلیل موتاسیون‌های جدید اتفاق می‌افتد، اظهار کرد: شیوع این اختلالات الگویی همگن دارد؛ ولیکن به دلیل چالش‌های فرهنگی در برخی از مناطق کشور مانند سیستان و بلوچستان، شیوع کمبود فاکتور ۱۳ به دلیل ازدواج فامیلی و عدم اجرای دستورالعمل‌های بهداشتی برای غربالگری قبل و بعد ازدواج، از بروز بیشتری برخوردار است. خوشبختانه روش‌های شناسایی ناقلین جزو برنامه‌های تعریف شده در نظام سلامت و در پروتکل‌های معاونت بهداشتی و سازمان‌های بیمه‌گر دیده شده است.

به گفته وی، تعداد بیماران هموفیلی ثبت شده در سامانه معاونت درمان مربوط به حدود ۱۳ هزار بیمار شامل کلیه اختلالات خونریزی دهنده می‌شود که بیشترین آن شامل هموفیلی A و B (کمبود فاکتور ۹ و ۸) و فون ویلبراند است.کریمی‌درخصوص میزان

تولد سالانه بیماران هموفیلی در کشور، تصریح کرد: در نوع شایع یعنی هموفیل A آمر حدود ۱۰ نوزاد از هر ۱۰۰ هزار تولد نوزاد زنده پسر است. همچنین کمبود فاکتور ۱۳ در زاهدان بسیار شایع‌تر است که علت این موضوع به ازدواج‌های فامیلی مربوط می‌شود.

**وضعیت پوشش بیمه‌ای خدمات غربالگری هموفیلی**

وی درباره اقداماتی که در جهت پیشگیری از تولد بیماران هموفیلی انجام شده است، توضیح داد: خوشبختانه هزینه آزمایشات غربالگری قبل از تولد توسط سازمان‌های بیمه‌گر تحت پوشش است اما هزینه آزمایشات غربالگری قبل از ازدواج توسط خود درخواست کننده باید پرداخت شود.

معاون درمان وزارت بهداشت درباره وضعیت درمان بیماران هموفیلی و تأمین داروها و فاکتورها، اظهار کرد: درمان بیماران هموفیلی بر اساس بسته جامع خدمات تدوین شده توسط کمیته علمی این حوزه در مراکز درمانی و بیمارستان‌ها ارائه می‌شود. فاکتورهای انعقادی نیز به صورت رایگان در اختیار بیماران قرار می‌گیرد.وی با تاکید بر لزوم دسترسی عادلانه بیماران به خدمات درمانی، بیان کرد: در این زمینه توسعه زیرساخت‌های مورد نیاز برای

ارائه خدمت از طریق تکمیل و تجهیز مراکز مراقبت جامع هموفیلی (شامل وزیت پزشک، تزریق فرآورده‌های خونی و انعقادی، عرضه داروهای تخصصی، دندانپزشکی و توانبخشی) در بیش از ۳۰ مرکز صورت گرفته است که همه ساله رو به افزایش است. در دانشگاه‌های علوم پزشکی تهران، ایران، شهیدبهشتی، شیراز، اصفهان، اهواز، مشهد، تبریز، گیلان و ارومیه تمامی خدمات تخصصی ارائه می‌شوند. در مراکز دولتی خدمات به صورت رایگان ارائه می‌شود.وی افزود: طبق بسته تدوینی، خدمات درمانی شامل مشاوره‌های تخصصی، آزمایشات، تصویربرداری و … از محل اعتبارات سازمان‌های بیمه‌گر پایه و صندوق بیماران خاص و صعب‌العلاج هزینه‌های بیماران

به صورت کامل پوشش داده می‌شود. کریمی‌درخصوص برنامه وزارت بهداشت برای درمان هموفیلی‌های مبتلا به هپاتیت C یا بر اساس بسته جامع خدمات تدوین شده برای سال‌های گذشته انجام شده است و مکاتباتی برای شناسایی موارد جانمانده و لکه گیری به عمل آمده است.

**۱۵۵ هزار تخت بیمارستانی فرسوده در کشور داریم**

معاون درمان وزارت بهداشت همچنین با

بیان اینکه در حال حاضر ۱۵۵ هزار تخت بیمارستانی فرسوده در کشور داریم، گفت: به سازمان برنامه و بودجه پیشنهاد داده‌ایم، اعتبار لازم برای ایمن‌سازی این بیمارستان‌ها را در برنامه هفتم توسعه تأمین کند.سعید کریمی‌در گفت‌وگو با ایلنا درباره بیمارستان‌های فرسوده در کشور گفت: در حال حاضر ۱۵۵ هزار تخت بیمارستانی فرسوده در کشور داریم.وی با اشاره به بیمارستان‌های نایمن در شهر تهران و نامه دادستانی در این خصوص ادامه داد: در این زمینه کارگروهی تشکیل شده است. برخی از این بیمارستان‌ها حدود صد سال سن دارند و ایمن‌سازی این بیمارستان‌ها به راحتی نیست. معاون درمان وزارت بهداشت خاطرنشان کرد: ما یک برآورد بودجه‌ای درخصوص ایمن‌سازی این بیمارستان‌ها انجام داده‌ایم. براساس این برآورد نزدیک به ۱۸ هزار میلیارد تومان (همت) اعتبار برای ایمن‌سازی این بیمارستان‌ها لازم داریم.کریمی‌تصریح کرد: به سازمان برنامه و بودجه پیشنهاد داده‌ایم که این اعتبار را برای ما تأمین کند. حتی پیشنهاد ما این بود که اگر امکان تأمین این اعتبار در یک سال را ندارند، در برنامه هفتم توسعه و در طول سال ۵ سال این اعتبار را تأمین کنند.وی با اشاره به عدم تأمین اعتبار برای ایمن‌سازی

معاون درمان وزارت بهداشت اعلام کرد

## شناسایی ۱۳۰۰۰ بیمار هموفیلی در کشور

✓ **آثار ازدواج‌های فامیلی در بروز این بیماری**



بیمارستان‌های فرسوده گفت: متأسفانه اعتبار خاصی برای ایمن‌سازی در نظر گرفته نشده و از منابع جاری وزارت بهداشت نمی‌دانم چه میزان می‌توانیم این حجم از کار را انجام دهیم. البته برای ایمن‌سازی موارد فوری و ضروری مانند یخت آتش‌نشانی و … مواردی به مراکز ابلاغ شده است و در تمدید پروانه‌های مراکز، توجه به این موضوعات از موارد اجباری است که در نظر گرفته شده است و مراکز برای تمدید پروانه‌هایشان نیاز اساسی به تاییدیه آتش‌نشانی دارند.معاون درمان وزارت بهداشت با اشاره به احداث بیمارستان‌های جدید درخصوص موارد ایمنی این بیمارستان‌ها خاطرنشان کرد: در بیمارستان‌های جدید نیز موارد تاب‌آوری دیده شده است و براساس استانداردهای معماری و عمرانی ساخته شده است.کریمی‌در بخش دیگری از صحبت‌هایش درباره آخرین وضعیت طرح پزشک خانواده گفت: نظام ارجاع در این طرح تکمیل شده و از سازمانه آن نیز رونمایی شده است. یعنی اتصال سطح یک و دو در این طرح به طور کامل انجام شده است. در شهرهای کمتر از ۲۰ هزار نفر سطح یک به طور کامل تکمیل شده است. در ۵۹ شهر بالای ۲۰ هزار نفر نیز این طرح در حال اجرا است.

با اعلام ارائه ۱۲۰ هزار مشاوره ژنتیک طی سال گذشته شرح شد شرط دریافت مشاوره ژنتیک حین بارداری
معاون پیشگیری از معلولیت‌های مرکز توسعه پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان بهزیستی کشور از ارائه ۱۲۰ هزار مشاوره ژنتیک برای جامعه تحت پوشش و مراجعه‌کنندگان به مراکز مشاوره طی سال گذشته خبر داد.
افروز صفاری‌فرد در گفت‌وگو با ایسنا، درخصوص برنامه مشاوره ژنتیک که از سال ۱۳۷۶ توسط سازمان بهزیستی اجرا می‌شود، اظهار کرد: عمدتاً مشاوره‌های ژنتیک در چند مرحله قبل از ازدواج، پیش از بارداری و حین بارداری انجام می‌شود.
وی افزود: مشاوره‌های قبل از بارداری و حین بارداری همچنان توسط سازمان بهزیستی در حال انجام است، با این تفاوت که در راستای اجرای قانون جوانی جمعیت باید مشاوره ژنتیک در مرحله حین بارداری به تأیید پزشکان متخصصان ارائه شود؛ به عبارتی دیگر متخصصان باید تأیید کنند مشاوره ژنتیک برای زنان باردار انجام شود، اما برای سایر موارد آزمایشات انجام

سازمان هواشناسی هشدار نارنجی داد احتمال آبرگفتگی معابر و طغیان رودخانه‌های فصلی در جنوب کشور
سازمان هواشناسی نسبت به بارش باران و احتمال آبرگفتگی معابر همچنین سیلابی شدن مسیل‌ها و طغیان رودخانه‌های فصلی درچهار استان هشدار داد. به گزارش ایسنا، سازمان هواشناسی با صدور هشدار سطح نارنجی از رگبار باران و رعدوبرق، وزش باد شدید موقت در برخی نقاط هواره با خیزش گردوخاک تا دوشنبه(۹ مرداد) خبر داد.
این شرایط جوی دیروز در جنوب سیستان و بلوچستان، شمال و شرق هرمزگان، جنوب غرب کرمان و امروز در شمال و غرب و شرق هرمزگان، جنوب شرق فارس و جنوب غرب کرمان مورد انتظار است.
بر اثر این مخاطره جوی آبرگفتگی معابر عمومی، جاری شدن روان آب و اختلال در سفرهای بین شهری، طغیان رودخانه‌های فصلی، سیلابی شدن مسیل‌ها، وقوع صاعقه، خسارت به سازه‌های موقت، اختلال در ناوگان حمل و نقل زمینی، ریلی و هوایی

رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور خبر داد شاداب‌سازی و بهسازی ۸۰ هزار کلاس درس در مهر
معاون پیشگیری از معلولیت‌های مرکز توسعه پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان بهزیستی کشور از ارائه ۱۲۰ هزار مشاوره ژنتیک برای جامعه تحت پوشش و مراجعه‌کنندگان به مراکز مشاوره طی سال گذشته خبر داد.
افروز صفاری‌فرد در گفت‌وگو با ایسنا، درخصوص برنامه مشاوره ژنتیک که از سال ۱۳۷۶ توسط سازمان بهزیستی اجرا می‌شود، اظهار کرد: عمدتاً مشاوره‌های ژنتیک در چند مرحله قبل از ازدواج، پیش از بارداری و حین بارداری انجام می‌شود.
وی افزود: مشاوره‌های قبل از بارداری و حین بارداری همچنان توسط سازمان بهزیستی در حال انجام است، با این تفاوت که در راستای اجرای قانون جوانی جمعیت باید مشاوره ژنتیک در مرحله حین بارداری به تأیید پزشکان متخصصان ارائه شود؛ به عبارتی دیگر متخصصان باید تأیید کنند مشاوره ژنتیک برای زنان باردار انجام شود، اما برای سایر موارد آزمایشات انجام

رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور خبر داد شاداب‌سازی و بهسازی ۸۰ هزار کلاس درس در مهر
آن در روند کار به خوبی مشهود است. پیش بینی ما در تابستانه طرح شهید عجمیان مشارکت ۱۰ هزار گروه جهادی بوده است که اکنون بیش از ۱۵ هزار گروه مشغول فعالیت هستند.خان‌محمدی با اشاره به هدف گذاری بهسازی و شاداب سازی ۲۰ هزار مدرسه مشتمل بر ۱۰۰ هزار کلاس درس در سال ۱۴۰۲، افزود: با حجم و سرعت ظرفیتهای این سند تحول مورد توجه قرار گرفته است.
خان‌محمدی در ادامه به اجرای طرح شهید عجمیان اشاره کرد و افزود: در قانون ساخت و تجهیز مدارس جدید تکلیف سازمان نوسازی مدارس کشور است اما به جهت ظرفیتهای موجود در قرارگاه جهادی عدالت تربیتی با همراه کردن گروه‌های جهادی و نهادهای مرتبط از جمله بنیاد برکت، بنیاد علوی، بسیج دانشجویی، بسیج فرهنگیان، سازمان بسیج سازندگی، جامعه خیرین مدرسه‌ساز کشور، سازمان دانش‌آموزی، اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان، آستان قدس رضوی، بسیج دانش آموزی، رسانه ملی و سایر گروه‌های جهادی و مردمی، بهسازی و شاداب سازی مدارس در حال استفاده را در دستور کار قرار داد.خان‌محمدی در ادامه به اجرای طرح شهید عجمیان اشاره کرد و افزود: در قانون ساخت و تجهیز مدارس جدید تکلیف سازمان نوسازی مدارس کشور است اما به جهت ظرفیتهای موجود در قرارگاه جهادی عدالت تربیتی با همراه کردن گروه‌های جهادی و نهادهای مرتبط از جمله بنیاد برکت، بنیاد علوی، بسیج دانشجویی، بسیج فرهنگیان، سازمان بسیج سازندگی، جامعه خیرین مدرسه‌ساز کشور، سازمان دانش‌آموزی، اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان، آستان قدس رضوی، بسیج دانش آموزی، رسانه ملی و سایر گروه‌های جهادی و مردمی، بهسازی و شاداب سازی مدارس در حال استفاده را در دستور کار قرار داد.خان‌محمدی در ادامه به اجرای طرح شهید عجمیان اشاره کرد و افزود: در قانون ساخت و تجهیز مدارس جدید تکلیف سازمان نوسازی مدارس کشور است اما به جهت ظرفیتهای موجود در قرارگاه جهادی عدالت تربیتی با همراه کردن گروه‌های جهادی و نهادهای مرتبط از جمله بنیاد برکت، بنیاد علوی، بسیج دانشجویی، بسیج فرهنگیان، سازمان بسیج سازندگی، جامعه خیرین مدرسه‌ساز کشور، سازمان دانش‌آموزی، اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان، آستان قدس رضوی، بسیج دانش آموزی، رسانه ملی و سایر گروه‌های جهادی و مردمی، بهسازی و شاداب سازی مدارس در حال استفاده را در دستور کار قرار داد.خان‌محمدی در ادامه به اجرای طرح شهید عجمیان اشاره کرد و افزود: در قانون ساخت و تجهیز مدارس جدید تکلیف سازمان نوسازی مدارس کشور است اما به جهت ظرفیتهای موجود در قرارگاه جهادی عدالت تربیتی با همراه کردن گروه‌های جهادی و نهادهای مرتبط از جمله بنیاد برکت، بنیاد علوی، بسیج دانشجویی، بسیج فرهنگیان، سازمان بسیج سازندگی، جامعه خیرین مدرسه‌ساز کشور، سازمان دانش‌آموزی، اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان، آستان قدس رضوی، بسیج دانش آموزی، رسانه ملی و سایر گروه‌های جهادی و مردمی، بهسازی و شاداب سازی مدارس در حال استفاده را در دستور کار قرار داد.خان‌محمدی در ادامه به اجرای طرح شهید عجمیان اشاره کرد و افزود: در قانون ساخت و تجهیز مدارس جدید تکلیف سازمان نوسازی مدارس کشور است اما به جهت ظرفیتهای موجود در قرارگاه جهادی عدالت تربیتی با همراه کردن گروه‌های جهادی و نهادهای مرتبط از جمله بنیاد برکت، بنیاد علوی، بسیج دانشجویی، بسیج فرهنگیان، سازمان بسیج سازندگی، جامعه خیرین مدرسه‌ساز کشور، سازمان دانش‌آموزی، اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان، آستان قدس رضوی، بسیج دانش آموزی، رسانه ملی و سایر گروه‌های جهادی و مردمی، بهسازی و شاداب سازی مدارس در حال استفاده را در دستور کار قرار داد.خان‌محمدی در ادامه به اجرای طرح شهید عجمیان اشاره کرد و افزود: در قانون ساخت و تجهیز مدارس جدید تکلیف سازمان نوسازی مدارس کشور است اما به جهت ظرفیتهای موجود در قرارگاه جهادی عدالت تربیتی با همراه کردن گروه‌های جهادی و نهادهای مرتبط از جمله بنیاد برکت، بنیاد علوی، بسیج دانشجویی، بسیج فرهنگیان، سازمان بسیج سازندگی، جامعه خیرین مدرسه‌ساز کشور، سازمان دانش‌آموزی، اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان، آستان قدس رضوی، بسیج دانش آموزی، رسانه ملی و سایر گروه‌های جهادی و مردمی، بهسازی و شاداب سازی مدارس در حال استفاده را در دستور کار قرار داد.خان‌محمدی در ادامه به اجرای طرح شهید عجمیان اشاره کرد و افزود: در قانون ساخت و تجهیز مدارس جدید تکلیف سازمان نوسازی مدارس کشور است اما به جهت ظرفیتهای موجود در قرارگاه جهادی عدالت تربیتی با همراه کردن گروه‌های جهادی و نهادهای مرتبط از جمله بنیاد برکت، بنیاد علوی، بسیج دانشجویی، بسیج فرهنگیان، سازمان بسیج سازندگی، جامعه خیرین مدرسه‌ساز کشور، سازمان دانش‌آموزی، اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان، آستان قدس رضوی، بسیج دانش آموزی، رسانه ملی و سایر گروه‌های جهادی و مردمی، بهسازی و شاداب سازی مدارس در حال استفاده را در دستور کار قرار داد.خان‌محمدی در ادامه به اجرای طرح شهید عجمیان اشاره کرد و افزود: در قانون ساخت و تجهیز مدارس جدید تکلیف سازمان نوسازی مدارس کشور است اما به جهت ظرفیتهای موجود در قرارگاه جهادی عدالت تربیتی با همراه کردن گروه‌های جهادی و نهادهای مرتبط از جمله بنیاد برکت، بنیاد علوی، بسیج دانشجویی، بسیج فرهنگیان، سازمان بسیج سازندگی، جامعه خیرین مدرسه‌ساز کشور، سازمان دانش‌آموزی، اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان، آستان قدس رضوی، بسیج دانش آموزی، رسانه ملی و سایر گروه‌های جهادی و مردمی، بهسازی و شاداب سازی مدارس در حال استفاده را در دستور کار قرار داد.خان‌محمدی در ادامه به اجرای طرح شهید عجمیان اشاره کرد و افزود: در قانون ساخت و تجهیز مدارس جدید تکلیف سازمان نوسازی مدارس کشور است اما به جهت ظرفیتهای موجود در قرارگاه جهادی عدالت تربیتی با همراه کردن گروه‌های جهادی و نهادهای مرتبط از جمله بنیاد برکت، بنیاد علوی، بسیج دانشجویی، بسیج فرهنگیان، سازمان بسیج سازندگی، جامعه خیرین مدرسه‌ساز کشور، سازمان دانش‌آموزی، اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان، آستان قدس رضوی، بسیج دانش آموزی، رسانه ملی و سایر گروه‌های جهادی و مردمی، بهسازی و شاداب سازی مدارس در حال استفاده را در دستور کار قرار داد.خان‌محمدی در ادامه به اجرای طرح شهید عجمیان اشاره کرد و افزود: در قانون ساخت و تجهیز مدارس جدید تکلیف سازمان نوسازی مدارس کشور است اما به جهت ظرفیتهای موجود در قرارگاه جهادی عدالت تربیتی با همراه کردن گروه‌های جهادی و نهادهای مرتبط از جمله بنیاد برکت، بنیاد علوی، بسیج دانشجویی، بسیج فرهنگیان، سازمان بسیج سازندگی، جامعه خیرین مدرسه‌ساز کشور، سازمان دانش‌آموزی، اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان، آستان قدس رضوی، بسیج دانش آموزی، رسانه ملی و سایر گروه‌های جهادی و مردمی، بهسازی و شاداب سازی مدارس در حال استفاده را در دستور کار قرار داد.خان‌محمدی در ادامه به اجرای طرح شهید عجمیان اشاره کرد و افزود: در قانون ساخت و تجهیز مدارس جدید تکلیف سازمان نوسازی مدارس کشور است اما به جهت ظرفیتهای موجود در قرارگاه جهادی عدالت تربیتی با همراه کردن گروه‌های جهادی و نهادهای مرتبط از جمله بنیاد برکت، بنیاد علوی، بسیج دانشجویی، بسیج فرهنگیان، سازمان بسیج سازندگی، جامعه خیرین مدرسه‌ساز کشور، سازمان دانش‌آموزی، اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان، آستان قدس رضوی، بسیج دانش آموزی، رسانه ملی و سایر گروه‌های جهادی و مردمی، بهسازی و شاداب سازی مدارس در حال استفاده را در دستور کار قرار داد.خان‌محمدی در ادامه به اجرای طرح شهید عجمیان اشاره کرد و افزود: در قانون ساخت و تجهیز مدارس جدید تکلیف سازمان نوسازی مدارس کشور است اما به جهت ظرفیتهای موجود در قرارگاه جهادی عدالت تربیتی با همراه کردن گروه‌های جهادی و نهادهای مرتبط از جمله بنیاد برکت، بنیاد علوی، بسیج دانشجویی، بسیج فرهنگیان، سازمان بسیج سازندگی، جامعه خیرین مدرسه‌ساز کشور، سازمان دانش‌آموزی، اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان، آستان قدس رضوی، بسیج دانش آموزی، رسانه ملی و سایر گروه‌های جهادی و مردمی، بهسازی و شاداب سازی مدارس در حال استفاده را در دستور کار قرار داد.خان‌محمدی در ادامه به اجرای طرح شهید عجمیان اشاره کرد و افزود: در قانون ساخت و تجهیز مدارس جدید تکلیف سازمان نوسازی مدارس کشور است اما به جهت ظرفیتهای موجود در قرارگاه جهادی عدالت تربیتی با همراه کردن گروه‌های جهادی و نهادهای مرتبط از جمله بنیاد برکت، بنیاد علوی، بسیج دانشجویی، بسیج فرهنگیان، سازمان بسیج سازندگی، جامعه خیرین مدرسه‌ساز کشور، سازمان دانش‌آموزی، اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان، آستان قدس رضوی، بسیج دانش آموزی، رسانه ملی و سایر گروه‌های جهادی و مردمی، بهسازی و شاداب سازی مدارس در حال استفاده را در دستور کار قرار داد.خان‌محمدی در ادامه به اجرای طرح شهید عجمیان اشاره کرد و افزود: در قانون ساخت و تجهیز مدارس جدید تکلیف سازمان نوسازی مدارس کشور است اما به جهت ظرفیتهای موجود در قرارگاه جهادی عدالت تربیتی با همراه کردن گروه‌های جهادی و نهادهای مرتبط از جمله بنیاد برکت، بنیاد علوی، بسیج دانشجویی، بسیج فرهنگیان، سازمان بسیج سازندگی، جامعه خیرین مدرسه‌ساز کشور، سازمان دانش‌آموزی، اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان، آستان قدس رضوی، بسیج دانش آموزی، رسانه ملی و سایر گروه‌های جهادی و مردمی، بهسازی و شاداب سازی مدارس در حال استفاده را در دستور کار قرار داد.خان‌محمدی در ادامه به اجرای طرح شهید عجمیان اشاره کرد و افزود: در قانون ساخت و تجهیز مدارس جدید تکلیف سازمان نوسازی مدارس کشور است اما به جهت ظرفیتهای موجود در قرارگاه جهادی عدالت تربیتی با همراه کردن گروه‌های جهادی و نهادهای مرتبط از جمله بنیاد برکت، بنیاد علوی، بسیج دانشجویی، بسیج فرهنگیان، سازمان بسیج سازندگی، جامعه خیرین مدرسه‌ساز کشور، سازمان دانش‌آموزی، اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان، آستان قدس رضوی، بسیج دانش آموزی، رسانه ملی و سایر گروه‌های جهادی و مردمی، بهسازی و شاداب سازی مدارس در حال استفاده را در دستور کار قرار داد.خان‌محمدی در ادامه به اجرای طرح شهید عجمیان اشاره کرد و افزود: در قانون ساخت و تجهیز مدارس جدید تکلیف سازمان نوسازی مدارس کشور است اما به جهت ظرفیتهای موجود در قرارگاه جهادی عدالت تربیتی با همراه کردن گروه‌های جهادی و نهادهای مرتبط از جمله بنیاد برکت، بنیاد علوی، بسیج دانشجویی، بسیج فرهنگیان، سازمان بسیج سازندگی، جامعه خیرین مدرسه‌ساز کشور، سازمان دانش‌آموزی، اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان، آستان قدس رضوی، بسیج دانش آموزی، رسانه ملی و سایر گروه‌های جهادی و مردمی، بهسازی و شاداب سازی مدارس در حال استفاده را در دستور کار قرار داد.خان‌محمدی در ادامه به اجرای طرح شهید عجمیان اشاره کرد و افزود: در قانون ساخت و تجهیز مدارس جدید تکلیف سازمان نوسازی مدارس کشور است اما به جهت ظرفیتهای موجود در قرارگاه جهادی عدالت تربیتی با همراه کردن گروه‌های جهادی و نهادهای مرتبط از جمله بنیاد برکت، بنیاد علوی، بسیج دانشجویی، بسیج فرهنگیان، سازمان بسیج سازندگی، جامعه خیرین مدرسه‌ساز کشور، سازمان دانش‌آموزی، اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان، آستان قدس رضوی، بسیج دانش آموزی، رسانه ملی و سایر گروه‌های جهادی و مردمی، بهسازی و شاداب سازی مدارس در حال استفاده را در دستور کار قرار داد.خان‌محمدی در ادامه به اجرای طرح شهید عجمیان اشاره کرد و افزود: در قانون ساخت و تجهیز مدارس جدید تکلیف سازمان نوسازی مدارس کشور است اما به جهت ظرفیتهای موجود در قرارگاه جهادی عدالت تربیتی با همراه کردن گروه‌های جهادی و نهادهای مرتبط از جمله بنیاد برکت، بنیاد علوی، بسیج دانشجویی، بسیج فرهنگیان، سازمان بسیج سازندگی، جامعه خیرین مدرسه‌ساز کشور، سازمان دانش‌آموزی، اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان، آستان قدس رضوی، بسیج دانش آموزی، رسانه ملی و سایر گروه‌های جهادی و مردمی، بهسازی و شاداب سازی مدارس در حال استفاده را در دستور کار قرار داد.خان‌محمدی در ادامه به اجرای طرح شهید عجمیان اشاره کرد و افزود: در قانون ساخت و تجهیز مدارس جدید تکلیف سازمان نوسازی مدارس کشور است اما به جهت ظرفیتهای موجود در قرارگاه جهادی عدالت تربیتی با همراه کردن گروه‌های جهادی و نهادهای مرتبط از جمله بنیاد برکت، بنیاد علوی، بسیج دانشجویی، بسیج فرهنگیان، سازمان بسیج سازندگی، جامعه خیرین مدرسه‌ساز کشور، سازمان دانش‌آموزی، اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان، آستان قدس رضوی، بسیج دانش آموزی، رسانه ملی و سایر گروه‌های جهادی و مردمی، بهسازی و شاداب سازی مدارس در حال استفاده را در دستور کار قرار داد.خان‌محمدی در ادامه به اجرای طرح شهید عجمیان اشاره کرد و افزود: در قانون ساخت و تجهیز مدارس جدید تکلیف سازمان نوسازی مدارس کشور است اما به جهت ظرفیتهای موجود در قرارگاه جهادی عدالت تربیتی با همراه کردن گروه‌های جهادی و نهادهای مرتبط از جمله بنیاد برکت، بنیاد علوی، بسیج دانشجویی، بسیج فرهنگیان، سازمان بسیج سازندگی، جامعه خیرین مدرسه‌ساز کشور، سازمان دانش‌آموزی، اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان، آستان قدس رضوی، بسیج دانش آموزی، رسانه ملی و سایر گروه‌های جهادی و مردمی، بهسازی و شاداب سازی مدارس در حال استفاده را در دستور کار قرار داد.خان‌محمدی در ادامه به اجرای طرح شهید عجمیان اشاره کرد و افزود: در قانون ساخت و تجهیز مدارس جدید تکلیف سازمان نوسازی مدارس کشور است اما به جهت ظرفیتهای موجود در قرارگاه جهادی عدالت تربیتی با همراه کردن گروه‌های جهادی و نهادهای مرتبط از جمله بنیاد برکت، بنیاد علوی، بسیج دانشجویی، بسیج فرهنگیان، سازمان بسیج سازندگی، جامعه خیرین مدرسه‌ساز کشور، سازمان دانش‌آموزی، اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان، آستان قدس رضوی، بسیج دانش آموزی، رسانه ملی و سایر گروه‌های جهادی و مردمی، بهسازی و شاداب سازی مدارس در حال استفاده را در دستور کار قرار داد.خان‌محمدی در ادامه به اجرای طرح شهید عجمیان اشاره کرد و افزود: در قانون ساخت و تجهیز مدارس جدید تکلیف سازمان نوسازی مدارس کشور است اما به جهت ظرفیتهای موجود در قرارگاه جهادی عدالت تربیتی با همراه کردن گروه‌های جهادی و نهادهای مرتبط از جمله بنیاد برکت، بنیاد علوی، بسیج دانشجویی، بسیج فرهنگیان، سازمان بسیج سازندگی، جامعه خیرین مدرسه‌ساز کشور، سازمان دانش‌آموزی، اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان، آستان قدس رضوی، بسیج دانش آموزی، رسانه ملی و سایر گروه‌های جهادی و مردمی، بهسازی و شاداب سازی مدارس در حال استفاده را در دستور کار قرار داد.خان‌محمدی در ادامه به اجرای طرح شهید عجمیان اشاره کرد و افزود: در قانون ساخت و تجهیز مدارس جدید تکلیف سازمان نوسازی مدارس کشور است اما به جهت ظرفیتهای موجود در قرارگاه جهادی عدالت تربیتی با همراه کردن گروه‌های جهادی و نهادهای مرتبط از جمله بنیاد برکت، بنیاد علوی، بسیج دانشجویی، بسیج فرهنگیان، سازمان بسیج سازندگی، جامعه خیرین مدرسه‌ساز کشور، سازمان دانش‌آموزی، اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان، آستان قدس رضوی، بسیج دانش آموزی، رسانه ملی و سایر گروه‌های جهادی و مردمی، بهسازی و شاداب سازی مدارس در حال استفاده را در دستور کار قرار داد.خان‌محمدی در ادامه به اجرای طرح شهید عجمیان اشاره کرد و افزود: در قانون ساخت و تجهیز مدارس جدید تکلیف سازمان نوسازی مدارس کشور است اما به جهت ظرفیتهای موجود در قرارگاه جهادی عدالت تربیتی با همراه کردن گروه‌های جهادی و نهادهای مرتبط از جمله بنیاد برکت، بنیاد علوی، بسیج دانشجویی، بسیج فرهنگیان، سازمان بسیج سازندگی، جامعه خیرین مدرسه‌ساز کشور، سازمان دانش‌آموزی، اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان، آستان قدس رضوی، بسیج دانش آموزی، رسانه ملی و سایر گروه‌های جهادی و مردمی، بهسازی و شاداب سازی مدارس در حال استفاده را در دستور کار قرار داد.خان‌محمدی در ادامه به اجرای طرح شهید عجمیان اشاره کرد و افزود: در قانون ساخت و تجهیز مدارس جدید تکلیف سازمان نوسازی مدارس کشور است اما به جهت ظرفیتهای موجود در قرارگاه جهادی عدالت تربیتی با همراه کردن گروه‌های جهادی و نهادهای مرتبط از جمله بنیاد برکت، بنیاد علوی، بسیج دانشجویی، بسیج فرهنگیان، سازمان بسیج سازندگی، جامعه خیرین مدرسه‌ساز کشور، سازمان دانش‌آموزی، اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان، آستان قدس رضوی، بسیج دانش آموزی، رسانه ملی و سایر گروه‌های جهادی و مردمی، بهسازی و شاداب سازی مدارس در حال استفاده را در دستور کار قرار داد.خان‌محمدی در ادامه به اجرای طرح شهید عجمیان اشاره کرد و افزود: در قانون ساخت و تجهیز مدارس جدید تکلیف سازمان نوسازی مدارس کشور است اما به جهت ظرفیتهای موجود در قرارگاه جهادی عدالت تربیتی با همراه کردن گروه‌های جهادی و نهادهای مرتبط از جمله بنیاد برکت، بنیاد علوی، بسیج دانشجویی، بسیج فرهنگیان، سازمان بسیج سازندگی، جامعه خیرین مدرسه‌ساز کشور، سازمان دانش‌آموزی، اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان، آستان قدس رضوی، بسیج دانش آموزی، رسانه ملی و سایر گروه‌های جهادی و مردمی، بهسازی و شاداب سازی مدارس در حال استفاده را در دستور کار قرار داد.خان‌محمدی در ادامه به اجرای طرح شهید عجمیان اشاره کرد و افزود: در قانون ساخت و تجهیز مدارس جدید تکلیف سازمان نوسازی مدارس کشور است اما به جهت ظرفیتهای موجود در قرارگاه جهادی عدالت تربیتی با همراه کردن گروه‌های جهادی و نهادهای مرتبط از جمله بنیاد برکت، بنیاد علوی، بسیج دانشجویی، بسیج فرهنگیان، سازمان بسیج سازندگی، جامعه خیرین مدرسه‌ساز کشور، سازمان دانش‌آموزی، اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان، آستان قدس رضوی، بسیج دانش آموزی، رسانه ملی و سایر گروه‌های جهادی و مردمی، بهسازی و شاداب سازی مدارس در حال استفاده را در دستور کار قرار داد.خان‌محمدی در ادامه به اجرای طرح شهید عجمیان اشاره کرد و افزود: در قانون ساخت و تجهیز مدارس جدید تکلیف سازمان نوسازی مدارس کشور است اما به جهت ظرفیتهای موجود در قرارگاه جهادی عدالت تربیتی با همراه کردن گروه‌های جهادی و نهادهای مرتبط از جمله بنیاد برکت، بنیاد علوی، بسیج دانشجویی، بسیج فرهنگیان، سازمان بسیج سازندگی، جامعه خیرین مدرسه‌ساز کشور، سازمان دانش‌آموزی، اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان، آستان قدس رضوی، بسیج دانش آموزی، رسانه ملی و سایر گروه‌های جهادی و مردمی، بهسازی و شاداب سازی مدارس در حال استفاده را در دستور کار قرار داد.خان‌محمدی در ادامه به اجرای طرح شهید عجمیان اشاره کرد و افزود: در قانون ساخت و تجهیز مدارس جدید تکلیف سازمان نوسازی مدارس کشور است اما به جهت ظرفیتهای موجود در قرارگاه جهادی عدالت تربیتی با همراه کردن گروه‌های جهادی و نهادهای مرتبط از جمله بنیاد برکت، بنیاد علوی، بسیج دانشجویی، بسیج فرهنگیان، سازمان بسیج سازندگی، جامعه خیرین مدرسه‌ساز کشور، سازمان دانش‌آموزی، اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان، آستان قدس رضوی، بسیج دانش آموزی، رسانه ملی و سایر گروه‌های جهادی و مردمی، بهسازی و شاداب سازی مدارس در حال استفاده را در دستور کار قرار داد.خان‌محمدی در ادامه به اجرای طرح شهید عجمیان اشاره کرد و افزود: در قانون ساخت و تجهیز مدارس جدید تکلیف سازمان نوسازی مدارس کشور است اما به جهت ظرفیتهای موجود در قرارگاه جهادی عدالت تربیتی با همراه کردن گروه‌های جهادی و نهادهای مرتبط از جمله بنیاد برکت، بنیاد علوی، بسیج دانشجویی، بسیج فرهنگیان، سازمان بسیج سازندگی، جامعه خیرین مدرسه‌ساز کشور، سازمان دانش‌آموزی، اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان، آستان قدس رضوی، بسیج دانش آموزی، رسانه ملی و سایر گروه‌های جهادی و مردمی، بهسازی و شاداب سازی مدارس در حال استفاده را در دستور کار قرار داد.خان‌محمدی در ادامه به اجرای طرح شهید عجمیان اشاره کرد و افزود: در قانون ساخت و تجهیز مدارس جدید تکلیف سازمان نوسازی مدارس کشور است اما به جهت ظرفیتهای موجود در قرارگاه جهادی عدالت تربیتی با همراه کردن گروه‌های جهادی و نهادهای مرتبط از جمله بنیاد برکت، بنیاد علوی، بسیج دانشجویی، بسیج فرهنگیان، سازمان بسیج سازندگی، جامعه خیرین مدرسه‌ساز کشور، سازمان دانش‌آموزی، اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان، آستان قدس رضوی، بسیج دانش آموزی، رسانه ملی و سایر گروه‌های جهادی و مردمی، بهسازی و شاداب سازی مدارس در حال استفاده را در دستور کار قرار داد.خان‌محمدی در ادامه به اجرای طرح شهید عجمیان اشاره کرد و افزود: در قانون ساخت و تجهیز مدارس جدید تکلیف سازمان نوسازی مدارس کشور است اما به جهت ظرفیتهای موجود در قرارگاه جهادی عدالت تربیتی با همراه کردن گروه‌های جهادی و نهادهای مرتبط از جمله بنیاد برکت، بنیاد علوی، بسیج دانشجویی، بسیج فرهنگیان، سازمان بسیج سازندگی، جامعه خیرین مدرسه‌ساز کشور، سازمان دانش‌آموزی، اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان، آستان قدس رضوی، بسیج دانش آموزی، رسانه ملی و سایر گروه‌های جهادی و مردمی، بهسازی و شاداب سازی مدارس در حال استفاده را در دستور کار قرار داد.خان‌محمدی در ادامه به اجرای طرح شهید عجمیان اشاره کرد و افزود: در قانون ساخت و تجهیز مدارس جدید تکلیف سازمان نوسازی مدارس کشور است اما به جهت ظرفیتهای موجود در قرارگاه جهادی عدالت تربیتی با همراه کردن گروه‌های جهادی و نهادهای مرتبط از جمله بنیاد برکت، بنیاد علوی، بسیج دانشجویی، بسیج فرهنگیان، سازمان بسیج سازندگی، جامعه خیرین مدرسه‌ساز کشور، سازمان دانش‌آم